
Dzień 1
Całodzienny przejazd przez Polskę i Niemcy do Francji. 

Dzień 2 — Reims / Paryż 
Przejazd przez Francję w kierunku Reims, stolicy Szampanii. 
Zwiedzanie wspaniałej, gotyckiej katedry, miejsca koronacji 
królów Francji. Następnie wizyta w jednej z wielu wytwórni 
szampana, dzięki któremu ten region stał się sławny na ca-
łym świecie. Po południu przyjazd do Paryża, największego 
miasta i stolicy państwa. Spacer z Placu Concorde przez Pola 
Elizejskie pod Łuk Triumfalny. Objazd dzielnicy La Defense. 
Przejazd na Montmartre i zwiedzanie Bazyliki Sacre Coeur.

Dzień 3 — Paryż 
Nawiedzenie Kaplicy Cudownego Medalika w sercu miasta. 
Po zapoznaniu się z historią objawień, które miała św. Ka-
tarzyny Laboure, czas na indywidualną modlitwę i Mszę św. 
Po południu zwiedzanie kolejnych miejsc, z których słynie 
Paryż czyli: Katedra Notre Dame, Dzielnica Łacińska. Na 
zakończenie rejs statkiem po Sekwanie.

Dzień 4 — Dolina Loary / Nevers 
Przejazd przez Dolinę Loary z wizytą w jednym z wielu, ma-
lowniczo położonych w tej krainie zamków. Następnie wizyta 
w klasztorze Saint Gildard w Nevers, w którym spoczywa 
ciało świętej Bernadetty Soubirous, która osiemnastokrotnie 
ujrzała Matkę Bożą w grocie Massabielle w Lourdes.

Dzień 5 — Lourdes
Przejazd przez Francję. W godzinach popołudniowych przy-
jazd do Lourdes, światowego centrum pielgrzymek. Tutejsze 
sanktuarium co roku odwiedza 6 milionów pielgrzymów. 
Spacer po miasteczku i zwiedzanie miejsc związanych ze 
św. Bernadettą: miejsce urodzenia czyli młyn Boly, następnie 
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Cachot i kościół parafialny. Wieczorem udział w modlitwie 
różańcowej i procesji ze świecami.

Dzień 6 — Lourdes / Betharram 
Przejazd do położonego nieopodal Lourdes, Betharram. 
Wizyta w jednej z najpiękniejszych, podziemnych jaskiń 
w Pirenejach, stworzonych przez naturę miliony lat temu. 
Po południu powrót do Lourdes. Czas na indywidualną mo-
dlitwę i na zanurzenie się z w jednym z basenów z cudowną 
wodą ze źródła, które wypłynęło podczas objawień.

Dzień 7 — Avignon / La Salette 
Przejazd do Avignonu, miasta, które w średniowieczu było 
siedzibą papieży. W późnych godzinach popołudniowych 
przyjazd do La Salette maleńkiego przysiółka wysoko w Al-
pach, gdzie Piękna Pani ukazała się Melanii i Maksyminowi. 
Udział w wieczornej modlitwie i procesji.

Dzień 8 — La Salette
Przed południem czas wolny w La Salette. Następnie prze-
jazd do Ars, miasteczka znanego dzięki osobie św. Jana 
Marii Vianney, spowiednika i mistyka, który w XIX wieku był 
proboszczem w tutejszej parafii. 

Dzień 9 — Paray-le-Monial / Strasbourg 
Przejazd do Paray-le-Monial i nawiedzenie kaplicy gdzie 
znajdują się relikwie św. Marii Małgorzaty d’Alacoque, która 
doświadczała osobistych spotkań z Jezusem i niosła ludziom 
posłannictwo o Jego Najświętszym Sercu. Następnie prze-
jazd do Strasbourga. Wieczorny spacer po jednym z naj-
piękniejszych miast Alzacji.

Dzień 10
Całodzienna podróż przez Niemcy do Polski.

27


